各学部就職指導担当者
各学部就職事務担当者 各位

いつもお世話になっております。
就職・キャリア⽀援室の藏です。

標記について、就職活動継続中の2024年3⽉卒業・修了予定者向けの
学内個別企業説明会を開催いたしますので対象学⽣に対して
ご周知くださいますようよろしくお願いいたします。

（以下周知内容）
---------------------------------------------------------------

【2024年3⽉卒･修了予定者対象】富⼭⼤学学内個別企業説明会のご案内

現在就活継続中の、2024年3⽉卒業・修了予定者（学部4年、修⼠2年など）を
対象とした学内個別企業説明会を下記の通り実施します。

・「富⼭⼤学⽣を採⽤したい」2024年4⽉採⽤を継続中の企業24社が集結︕

・説明会を聞いて選考希望する場合はその場で選考を受けることも可能

・公務員から⼀般企業就職へ進路変更された⽅や現在就活継続中の⽅は
必ず参加しましょう︕

       記

⽇時︓9⽉26⽇（⽕）〜10⽉12⽇（⽊）
   毎週（⽕）・（⽊）開催
   ①13︓00〜13︓45

   ②14︓30〜15︓15

場所︓富⼭⼤学五福キャンパス学⽣会館２階

形式︓対⾯ブース形式（参加企業 24社）
   １回につき２社 １⽇４社

対象学年︓2024年3⽉卒業・修了予定者(現学部4年⽣及び修⼠2年⽣)

対象者︓就職活動継続中の学⽣

参加企業︓別紙にて

【参加申込】
以下URLよりお申込みください。
https://forms.office.com/r/9dh7YRvL7C

--
*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*

国⽴⼤学法⼈富⼭⼤学
学務部 学⽣⽀援課 就職・キャリア⽀援室
藏 英世
〒930-8555 富⼭市五福3190

TEL:076-445-6086（内線6255）
Mail︓（個⼈）hakura@adm.u-toyama.ac.jp

   （ 係 ）employ@u-toyama.ac.jp 
https://www.u-toyama.ac.jp/career/index.html
*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*

https://forms.office.com/r/9dh7YRvL7C
https://forms.office.com/r/9dh7YRvL7C
tel:076-445-6086%EF%BC%88%E5%86%85%E7%B7%9A6255%EF%BC%89
tel:076-445-6086%EF%BC%88%E5%86%85%E7%B7%9A6255%EF%BC%89
mailto:hakura@adm.u-toyama.ac.jp
mailto:hakura@adm.u-toyama.ac.jp
mailto:employ@u-toyama.ac.jp
mailto:employ@u-toyama.ac.jp
https://www.u-toyama.ac.jp/career/index.html
https://www.u-toyama.ac.jp/career/index.html

就活中 富大生対象
富山大学内個別企業説明会

主催・問い合わせ先 富山大学就職・キャリア支援センター（五福）
TEL 076-445-6086 Email  employ@u-toyama.ac.jp

 R5.9.26（火）～R5.10.12（木）
   毎週　（火）・（木）　開催！

・富山スガキ（株） 【印刷・パッケージ】
・品川グループ 【自動車関連】
・武内プレス工業（株） 【アルミ・金属製造】
・（株）プレステージ・インターナショナル富山

BPOタウン 　　　【サービス業（他に分類されないもの）】

・（株）CKサンエツ 【鉄鋼・非鉄・金属製品】
・立山科学グループ 【情報処理・ソフトウェア】
・（株）シー・エー・ピー

【サービス業（他に分類されないもの）】

・（株）不二越 【機械・プラントエンジニアリング】
・立山黒部貫光株） 【運輸業・郵便業】
・ハリタ金属（株）    【サービス業（他に分類されないもの）】

・シロウマサイエンス（株） 【素材・化学】
・朝日不動産（株） 【建設・住宅・不動産】
・朝日印刷（株） 【印刷・パッケージ】
・（株）ユニゾーン 【アルミ・金属製造】
・（株）大阪屋ショップ 【流通】
・北陸労働金庫 【金融】
・（株）富山第一銀行 【金融】
・東洋紡（株）富山営業所 　【素材・化学】
・三協立山（株） 【鉄鋼・非鉄・金属製品】
・（株）スギノマシン     【機械・プラントエンジニアリング】
・（株）富山銀行 【金融】
・ダブルツリーｂｙヒルトン富山 【宿泊業・飲食サービス業】
・丸文通商（株） 【精密機器・医療用機器】
・（株）アイドママーケティングコミュニケーション

【情報通信】

開催日︓上記毎週（火）・（木）

時間︓①１３︓００～１３︓４５
②１４︓３０～１５︓１５

場所︓五福キャンパス学生会館２階

参加企業︓２４社

対象者︓2024年3月卒業・修了予定者

服装︓スーツ

持ち物︓学生証、履歴書（希望者）

https://forms.office.com/r/9dh7YRvL7C

◎ポイント

希望者は当日選考を受けることが可

能。（※対応可能企業のみ）履歴書を
用意し、企業へ提出してください。提
出の際、志望動機は未記入。

◎お申込み

◎ポイント
希望者は当日選考を受けることが可能
（対応可能企業のみ）履歴書を用意し企
業へ提出してください。提出の際、志望
動機は未記入

◎お申込み

◎出展企業

①13：00～13：45 ②14：30～15：15

富山スガキ（株）
【印刷・パッケージ】

武内プレス工業（株）
【アルミ・金属製造】

品川グループ
【自動車関連】

（株）プレステージ・インターナショ
ナル　富山BPOタウン

【サービス業（他に分類されないもの）】

（株）CKサンエツ
【鉄鋼・非鉄・金属製品】

（株）シー・エー・ピー
【サービス業（他に分類されないもの）】

立山科学グループ
【情報処理・ソフトウエア】

（株）不二越
【機械・プラントエンジニアリング】

立山黒部貫光（株）
【運輸業，郵便業】

ハリタ金属（株）
【サービス業（他に分類されないもの）】

シロウマサイエンス（株）
【素材・化学】

朝日不動産（株）
【建設・住宅・不動産】

朝日印刷（株）
【印刷・パッケージ】

（株）ユニゾーン
【アルミ・金属製造】

（株）大阪屋ショップ
【流通】

北陸労働金庫
【金融】

（株）富山第一銀行
【金融】

東洋紡（株）富山事業所
【素材・化学】

三協立山（株）
【鉄鋼・非鉄・金属製品】

（株）スギノマシン
【機械・プラントエンジニアリング】

（株）富山銀行
【金融】

ダブルツリーbyヒルトン富山
【宿泊業，飲食サービス業】

丸文通商（株）
【精密機器・医療用機器】

（株）アイドママーケティングコミュ
ニケーション

【情報通信】

出展企業一覧

9月26日

9月28日

10月3日

10月5日

10月10日

10月12日

	R5合同企業説明会ポスター - コピー
	スライド番号 3

	【最終】企業データ
	選定企業スケジュール (3)

	名称未設定